ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lý Sơn, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 01/KH-BCĐ ngày

04/01/2024 của BCĐ liên

ngành về vệ sinh An toàn

thực phẩm tỉnh

                          Kính gửi: Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội - Y tế

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 04/01/2024 của Ban Chỉ đạo liên

ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh về việc triển khai công tác đảm bảo an

toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử ioffice), Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

 Giao Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội - Y tế theo chức năng, nhiệm

vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện,

Ban Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm huyện xây dựng và triển khai

Kế hoạch bảo đảm vệ sinh ATTP Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân

2024 phù hợp với tình hình thực tế trên địa bàn huyện. Hoàn thành, trình dự thảo

Kế hoạch trước ngày 12/01/2024; đồng thời báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế

(qua Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm) theo yêu cầu tại khoản 3, Mục III kèm

theo Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 04/01/2024; (gửi kèm file mềm về địa chỉ:

ccattpquangngai@gmail.com)

        Yêu cầu Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội - Y tế và các cơ quan, đơn

vị nêu trên khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN và các hội, đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Trung tâm Y tế quân dân y huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV(VX);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Lê Văn Ninh

		2024-01-09T13:55:40+0700

		2024-01-09T14:14:27+0700

		2024-01-09T14:14:27+0700

		2024-01-09T14:14:27+0700